

این رویه چند نامه به چند تن، آقایان آریا باقری؛ سیاوش آذری و مسعود صدر استریال غلامرضا محمدی، سعید بهبهانی را دارد. همه را میخوانیم:

ایرانیارگرمی

جناب سرهنگ آریا باقری

امیرفیض- حقوقدان

با احترام؛ مفتخرم از اینکه پایگاه رسانه ای حضرتعالی را سنگری در دفاع از نظام سلطنت مشروطه ایران میدانم؛ احساس تکلیف میشود که آن رسانه در جریان رویدادی که حداقل موجب تالم وجدان مشترکمان است قرارگیرد.

آقای فخرآور که معروف حضور هست، درفیس بوک خودش، اتهامات سنگینی را متوجه علیاحضرت شهبانو ساخته و مدعی است که علیاحضرت نقش اساسی و عامل اصلی شورش ۵۷ بوده است و اضافه کرده که چون قصد افشا کردن موضوع را داشته به تحریک و سفارش فرح پهلوی عده ای او را تهدید کرده که افشاگری را متوقف کند و در همین مقوله مدعی شده که رژیم سلطنت مشروطه ایران رژیمی مافیائی بوده است.

احساس وظیفه شد که رسانه حضرتعالی در جریان امر و اقدامات لازم قرار داشته باشد.

با احترام و آرزوی پیروزی

=====

ایرانیارگرمی

آقای سیاوش آذری

امیرفیض- حقوقدان

با احترام و تجدید مراتب ارادت و با تشکر از حمایتی که از حقانیت رژیم سلطنت مشروطه ایران میفرمائید به آگاهی میرساند:

آقای فخرآور درفیس بوک خودش فصل مبسوط و اتهام جدیدی را علیه علیاحضرت شهبانو گشوده و اینطور مدعی شده که علیاحضرت نقش برجسته و اساسی در شورش ۵۷ داشته اند و اضافه گویی کرده که چون او یعنی فخرآور خواسته مطلب را آشکار کند به دستور علیاحضرت عده ای موجبات تهدید او را فراهم کرده اند تا سکوت کند و در همین مقوله است که فخرآور رژیم سلطنت مشروطه را نظام مافیائی نامیده است.

مراتب با ستحضار رسید که با استفاده از امکاناتی که دارید بتکلیف مبارزاتی و اعتقاد خود و همراهان فکری اقدام فرمائید باتشکر از قبول این درخواست.

=====

## تلویزیون پارس

ایرانیارگرمی آقای مسعود صدر

امیر فیض- حقوقدان

درفیس بوک آقای فخرآور اتهام سنگین و غیرقابل باوری متوجه علیاحضرت شهبانو شده است که نمیدانم برای حضرتعالی فرصت آگاهی از آن بوده است یا خیر.

آنطور که نقل قول شده است ایشان در آن برنامه علیاحضرت را عامل موثر برای شورش ۵۷ معرفی کرده است و مدعی است که چون قصد آشکاری موضوع را داشته از سوی کسانی به امر علیاحضرت مورد تهدید قرار گرفته است، و از این باب نتیجه گرفته که رژیم سلطنتی ایران یک رژیم مافیائی بوده است.

غرض از تصدیع آن است که چون حضرتعالی در مورد اتهام ممانعت علیاحضرت از خواندن کتاب فخرآور در قضیه دخالت و آن اتهام را محکوم کرده اید، موضوع معروض گشت تا اگر احساس تکلیفی هست مستحضر شده باشید.

با احترام

=====

تلویزیون میهن

ایرانیارگرمی آقای سعید بهبهانی

امیر فیض- حقوقدان

اعتقادات نزدیک و احترام عامی که ارزانی حضرتعالی است، اجازه داد که این تصدیع فراهم شود.

آقای فخرآور در فیس بوک خودش علیاحضرت شهبانو را متهم ساخته که در شورش ۵۷ نقشی اساسی و کارساز داشته اند و فخرآور اضافه کرده که چون در صدد فاش کردن ابعاد این دخالت و همکاری که در کتابشان هم ذکر شده داشته مورد تهدید کسانی بتوصیه شهبانو قرار گرفته اند و در نهایت به اعتبار این اتهام نتیجه گرفته اند که رژیم سلطنت مشروطه ایران رژیم مافیائی بوده است.

مراتب به استحضار رسید تا چنانچه آگاهی های وسیع حضرتعالی نسبت به شورش ۵۷ گواه نفی ادعای آقای فخرآور است، برای رفع ابهام و کمک به حقیقت اقدام لازم را معمول دارید.

با احترام و ارزوی پیروزی

ایرانیاگرامی

آقای غلامرضا محمدی

امیر فیض- حقوقدان

احترام فوق العاده ای که برای برنامه رسانه ای حضرتعالی منظور است، موجب هدایت ارادتمند شد تا آن ایرانیاگرامی را با تاسف خودم شریک سازم.

آقای فخرآور در فیس بوک خودشان اتهام همکاری و داشتن نقش اساسی در شورش ۵۷ را متوجه علیاحضرت کرده اند و انتشار داده اند که علیاحضرت برای جلوگیری از فاش کردن مراتب مشارکت ایشان در شورش ۵۷ که مدعی است در کتاب خودش هم ذکر شده متوسل به تهدید فخرآور بوسیله افرادی شده اند و در نهایت رژیم سلطنت مشروطه ایران را رژیم مافیائی لقب داده است.

مراتب به استحضار رسید تا در صورت اشتراک در تاسف بنحوی که مناسب میدانید از اتهام مزبور رفع اثر بفرمائید.

با تشکر از توجهی که خواهید فرمود